В результате выполненных расчётов, с учётом округления, сделанных допущений и 

ограничивающих условий, оценщик пришёл к заключению, что 
 Итоговая величина рыночной стоимости объектов оценки по состоянию на 02 
февраля 2021 года округленно составляет: 8 955 000 (Восемь миллионов девятьсот 

пятьдесят пять тысяч) рублей, в т.ч.: 
 Объекты недвижимости  

1. 3 
Здание (здание семейной молочной фермы на 80 голов КРС), площадь 1068.60 кв. м. 

Республика Мордовия, р-н. Ельниковский, д. Мельсяны, ул. А.Пиксаева, д. 44, кадастровый 

№13:07:0205004:102 
3005000

[...]

7, кв. 1). 
1.3 Результаты оценки, полученные при применении различных подходов к оценке 
 Затратный подход 
 не использовался 
 Доходный подход 
 не использовался 
 Сравнительный подход 
 8 955 778 рублей 
 Итоговая величина стоимости объекта оценки 
 8 955 000 (Восемь миллионов девятьсот пятьдесят пять тысяч)  руб. 
1.4 Ограничения и пределы применения полученной итоговой стоимости 
  Ни Заказчик, ни третьи лица не могут использовать Отчет (или любую его часть, включая 

итоговый результат) иначе, чем это предусмотрено Договором об оказании услуг по оценке.